
Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Takım Sayısı

Katılan Takım Sayısı

Hava Durumu ve Sıcaklığı  ºC

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Atatürk'ü Anma Kros Yarışmaları

Atatürk'ü Anma Kros Yarışmaları

Ankara

17

95

4 km.

Genç Erkekler

Ankara

10 Kasım 2017 11:35



4 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İl - Kulüp

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 581 MURAT YALÇINKAYA NEVŞEHİR T 6.01.2000 12:21 1

2 582 AYETULLAH ASLANHAN NEVŞEHİR T 1.01.2001 12:22 2

3 579 ÖMER ŞEN NEVŞEHİR T 1.01.2001 12:30 3

4 568 ABDULBAKİ ENTERİLİ KAYSERİ T 27.03.2002 12:34 4

5 501 SEBİH BAHAR AĞRI T 11.01.2000 12:40 5

6 580 ANIL KALAYCI NEVŞEHİR T 31.05.2000 12:48 6

7 583 BURHAN GÖRÜROĞLU NEVŞEHİR T 6.03.2000 12:53 7

8 564 AHMET MUTLU KAYSERİ T 5.01.2000 12:54 8

9 502 SEZER AKAKUŞ AĞRI T 13.06.2001 12:57 9

10 511 FURKAN ŞİMŞEK ANKARA T 9.09.2000 12:58 10

11 512 EREN CANTÜRK ANKARA T 18.06.2002 12:59 11

12 513 İSMAİL AKDEMİR ANKARA T 9.12.2001 13:01 12

13 533 KADİR ÖZDEMİR BİTLİS T 3.01.2000 13:08 13

14 532 SİNAN AKSOY BİTLİS T 3.01.2002 13:09 14

15 544 FATİHCAN EKİNCİ ISPARTA T 1.03.2001 13:13 15

16 534 İDRİS DEMİR BİTLİS T 5.03.2001 13:14 16

17 585 MAHSUN DEĞER VAN T 19.08.2001 13:15 17

18 556 MEHMET FİDAN KARAMAN T 1.05.2002 13:16 18

19 597 ALİ ŞİMŞEK KÜTAHYA F 1.03.2000 13:22 18

20 515 ALİ CAN BULUT ANKARA T 25.08.2000 13:23 19

21 569 MEHMET KÖRPE KIRIKKALE T 31.03.2000 13:24 20

22 549 ONUR ANBARCI İSTANBUL T 10.01.2001 13:25 21

23 570 ORHAN ERDOĞAN KIRIKKALE T 12.01.2000 13:26 22

24 531 TANER TUNÇTAN BİTLİS T 6.01.2003 13:28 23

25 598 ENES YUKSEL KÜTAHYA F 12.01.2000 13:29 23

26 503 AYHAN ALTUN AĞRI T 10.12.2000 13:30 24

27 514 BERAT KÖKTAŞ ANKARA T 11.10.2001 13:32 25

28 504 YUNUS YALÇIN AĞRI T 1.01.2002 13:34 26

29 553 MUHAMMED CAN ÇATAL İSTANBUL T 24.10.2002 13:38 27

30 589 DOĞUKAN AĞIL AKSARAY F 28.02.2002 13:41 27

31 602 ONUR ÖZTÜRK GÜMÜŞHANE T 5.07.2000 13:42 28

32 566 ÖZER VURAL KAYSERİ T 14.07.2001 13:43 29

33 599 MEHMET SEFA TIKIR NİĞDE F 1.01.2003 13:45 29

34 603 SEFA CANSEVER GÜMÜŞHANE T 17.09.2001 13:47 30

35 518 BAVER ATEŞ ANTALYA T 19.11.2000 13:47 31

36 559 HAKAN BUĞANLİ KARS T 15.01.2002 13:48 32

37 565 TAYYİP ARSLAN KAYSERİ T 23.10.2002 13:49 33

38 550 ABDULHALİK ÇAĞIRAN İSTANBUL T 10.09.2002 13:51 34

39 505 İSA ESER AĞRI T 1.01.2002 13:52 35

40 567 BURAK AĞCA KAYSERİ T 17.02.2003 13:52 36

Genç Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Atatürk'ü Anma Kros Yarışmaları

Ankara
10 Kasım 2017 11:35
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41 560 MAZLUM ATAŞ KARS T 30.10.2002 13:53 37

42 600 VEDAT AYDIN DÜNDAR SİİRT F 1.01.2001 13:54 37

43 571 VEYSEL IŞIK KIRIKKALE T 20.06.2001 13:59 38

44 551 SEZER KARATEKİN İSTANBUL T 15.06.2002 14:00 39

45 530 FERHAT ÖZDEMİR BİTLİS T 10.10.2002 14:00 40

46 590 EMİRCAN EROĞLU AKSARAY F 14.02.2001 14:02 40

47 539 YUSUF ÜSTÜNKAYA ELAZIĞ T 14.01.2002 14:08 41

48 525 ORÇUN MANCIR BALIKESİR T 10.09.2000 14:10 42

49 562 BARIŞ ÖZBEK KARS T 25.08.2002 14:12 43

50 548 RAMAZAN ARIK ISPARTA T 1.01.2000 14:15 44

51 528 UMUT DEMİR BALIKESİR T 8.04.2000 14:17 45

52 563 ALİ ÇELİK KARS T 12.07.2002 14:17 46

53 561 OĞUZCAN KAPTAN KARS T 7.01.2001 14:21 47

54 572 BERKAY ZORLU KIRIKKALE T 11.11.2000 14:23 48

55 588 TARKAN TÜRKÖZ AFYONKARAHİSAR F 30.05.2000 14:26 48

56 546 MERT DİNÇER ISPARTA T 7.02.2002 14:28 49

57 604 SERKAN KABADAYI GÜMÜŞHANE T 1.01.2000 14:29 50

58 529 ZİHNİ KAMÇI BALIKESİR T 24.11.2001 14:29 51

59 545 ÖMER BEDER ISPARTA T 8.01.2002 14:40 52

60 523 ABDULLAH ÖZDAŞ ARDAHAN T 27.03.2002 14:43 53

61 519 AHMET UĞUR BAHAR ANTALYA T 21.01.2001 14:48 54

62 526 YUNUS EMRE BAŞOĞLU BALIKESİR T 18.07.0200 14:50 55

63 541 VEDAT AYNA ELAZIĞ T 1.08.2000 14:51 56

64 555 MUSTAFA TALAŞ KARAMAN T 22.08.2002 14:52 57

65 573 HARUN ŞİMŞEK KIRIKKALE T 11.08.2000 14:56 58

66 547 SALİH SALİM ISPARTA T 1.01.2001 15:07 59

67 557 MUSTAFA ÖÇALAN KARAMAN T 28.08.2003 15:10 60

68 527 ALİ KOŞAR BALIKESİR T 2.06.2001 15:21 61

69 506 BURAK AKDAĞ AMASYA T 8.07.2001 15:27 62

70 517 HASAN YÜCEL ANTALYA T 1.05.2001 15:35 63

71 542 BİLAL TOK ELAZIĞ T 1.01.2000 15:40 64

72 543 ERCAN BAYAT ELAZIĞ T 1.01.2000 15:44 65

73 508 BAHADIR ÖNDER AMASYA T 11.01.2000 16:05 66

74 507 EYYÜP SATILMIŞ AMASYA T 22.12.2001 16:34 67

75 594 SEMİH CIBIR KARABÜK F 5.08.2002 16:39 67

76 537 YİĞİT ÇETİNKAYA DÜZCE T 11.11.2000 16:39 68

77 535 KADİR FIRAT DÜZCE T 29.11.2002 16:57 69

78 606 ERHAN KABADAYI GÜMÜŞHANE T 6.07.2001 17:11 70

79 509 TOLGA BAŞKOL AMASYA T 13.06.2002 17:41 71

80 538 AZİZCAN BERBER DÜZCE T 23.07.2003 17:48 72
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- 586 ABDULLAH DAĞ VAN T 6.06.2004 DNF -

- 554 ERSİ N TAŞKARA KARAMAN T 16.02.2001 DNF -

- 540 SEDAT POLAT ELAZIĞ T 27.05.2001 DNF -

- 536 HASAN HIDIR DÜZCE T 31.03.2001 DNF -

- 605 AHMET TETİK GÜMÜŞHANE T 15.05.2000 DNF -

- 558 MEHMET CELİL DURMAZ KARAMAN T 10.12.2000 DNF -

- 524 KARACAN URLUNÇ ARDAHAN T 22.01.2003 DNF -

- 593 GÖKTUĞ ÇETİNKAYA KARABÜK F 2.01.2003 DNF -

- 516 LOKMAN KIZILKAYA ANTALYA T 7.03.2002 DNF -

- 522 ÖMER FARUK DALPOLAT ARDAHAN T 8.05.2003 DNF -

- 521 KADİR KAYA ARDAHAN T 21.10.2003 DNF -

- 520 YUSUF ARABUL ARDAHAN T 11.03.2002 DNF -

- 601 MEHMET ÇELIK UŞAK F 1.12.2001 DNS -

- 592 DEVRİM ÇELİK İZMİR F 13.03.2000 DNS -

- 552 ŞEVKİ KERİM MAMATİ İSTANBUL T 25.02.2000 DNS -
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Genç Erkekler 4 km.

Takım 

Sırası
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579 ÖMER ŞEN 12:30 3
580 ANIL KALAYCI 12:48 6

1 NEVŞEHİR 581 MURAT YALÇINKAYA 12:21 1 12
582 AYETULLAH ASLANHAN 12:22 2
583 BURHAN GÖRÜROĞLU 12:53 7
511 FURKAN ŞİMŞEK 12:58 10
512 EREN CANTÜRK 12:59 11

2 ANKARA 513 İSMAİL AKDEMİR 13:01 12 52
514 BERAT KÖKTAŞ 13:32 25
515 ALİ CAN BULUT 13:23 19
501 SEBİH BAHAR 12:40 5
502 SEZER AKAKUŞ 12:57 9

3 AĞRI 503 AYHAN ALTUN 13:30 24 64
504 YUNUS YALÇIN 13:34 26
505 İSA ESER 13:52 35
530 FERHAT ÖZDEMİR 14:00 40
531 TANER TUNÇTAN 13:28 23

4 BİTLİS 532 SİNAN AKSOY 13:09 14 66
533 KADİR ÖZDEMİR 13:08 13
534 İDRİS DEMİR 13:14 16
564 AHMET MUTLU 12:54 8
565 TAYYİP ARSLAN 13:49 33

5 KAYSERİ 566 ÖZER VURAL 13:43 29 74
567 BURAK AĞCA 13:52 36
568 ABDULBAKİ ENTERİLİ 12:34 4
549 ONUR ANBARCI 13:25 21
550 ABDULHALİK ÇAĞIRAN 13:51 34

6 İSTANBUL 551 SEZER KARATEKİN 14:00 39 121
552 ŞEVKİ KERİM MAMATİ DNS -
553 MUHAMMED CAN ÇATAL 13:38 27
569 MEHMET KÖRPE 13:24 20
570 ORHAN ERDOĞAN 13:26 22

7 KIRIKKALE 571 VEYSEL IŞIK 13:59 38 128
572 BERKAY ZORLU 14:23 48
573 HARUN ŞİMŞEK 14:56 58
559 HAKAN BUĞANLİ 13:48 32
560 MAZLUM ATAŞ 13:53 37

8 KARS 561 OĞUZCAN KAPTAN 14:21 47 158
562 BARIŞ ÖZBEK 14:12 43
563 ALİ ÇELİK 14:17 46
544 FATİHCAN EKİNCİ 13:13 15
545 ÖMER BEDER 14:40 52

9 ISPARTA 546 MERT DİNÇER 14:28 49 160
547 SALİH SALİM 15:07 59
548 RAMAZAN ARIK 14:15 44
602 ONUR ÖZTÜRK 13:42 28
603 SEFA CANSEVER 13:47 30

10 GÜMÜŞHANE 604 SERKAN KABADAYI 14:29 50 178
605 AHMET TETİK DNF -
606 ERHAN KABADAYI 17:11 70
525 ORÇUN MANCIR 14:10 42
526 YUNUS EMRE BAŞOĞLU 14:50 55

11 BALIKESİR 527 ALİ KOŞAR 15:21 61 193
528 UMUT DEMİR 14:17 45
529 ZİHNİ KAMÇI 14:29 51
539 YUSUF ÜSTÜNKAYA 14:08 41
540 SEDAT POLAT DNF -

12 ELAZIĞ 541 VEDAT AYNA 14:51 56 226
542 BİLAL TOK 15:40 64
543 ERCAN BAYAT 15:44 65

10 Kasım 2017 11:35
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Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Atatürk'ü Anma Kros Yarışmaları
Ankara
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506 BURAK AKDAĞ 15:27 62
507 EYYÜP SATILMIŞ 16:34 67

13 AMASYA 508 BAHADIR ÖNDER 16:05 66 266
509 TOLGA BAŞKOL 17:41 71

-  -
516 LOKMAN KIZILKAYA DNF -
517 HASAN YÜCEL 15:35 63

1020 ANTALYA 518 BAVER ATEŞ 13:47 31 DQ
519 AHMET UĞUR BAHAR 14:48 54

-  -
520 YUSUF ARABUL DNF -
521 KADİR KAYA DNF -

1026 ARDAHAN 522 ÖMER FARUK DALPOLAT DNF - DQ
523 ABDULLAH ÖZDAŞ 14:43 53
524 KARACAN URLUNÇ DNF -
535 KADİR FIRAT 16:57 69
536 HASAN HIDIR DNF -

1044 DÜZCE 537 YİĞİT ÇETİNKAYA 16:39 68 DQ
538 AZİZCAN BERBER 17:48 72

-  -
554 ERSİ N TAŞKARA DNF -
555 MUSTAFA TALAŞ 14:52 57

1068 KARAMAN 556 MEHMET FİDAN 13:16 18 DQ
557 MUSTAFA ÖÇALAN 15:10 60
558 MEHMET CELİL DURMAZ DNF -
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